

# اطلاعیه

## بمناسبت مسدود شدن وبلاگ "دسته ۸ مارچ زنان افغانستان"

بدینوسیله به اطلاع عموم رسانیده میشود که وبلاگ ما که از سرور پرشین بلاگ طراحی گردیده بود، همچون بسیاری از وبلاگ ها و وبسایت های دیگر بوسیله قوه قضاییه ایران مسدود شد. این امری است که چندان دور از انتظار نبوده و پیش بینی آن در جمهوری اسلامی ایران امر آسانی است.

متن مسدود شدن وبلاگ مان :



گرچه همه ما میدانیم که اینترنت و شبکه های رسانه ای با گستردگی ظاهری که در آنها دیده میشود از نظر فعالیت ترویجی و تبلیغی چندان رضایت بخش نبوده و فعالیت مطلوبی به حساب نمی رود. چون، اگر غرض از ایجاد وبلاگ و یا طراحی وبسایت، فعالیت ترویجی و تبلیغی و بسیج توده ها، مطرح باشد باید یادآوری نمود که متأسفانه بیشتر کارگران و دهقانان در کشور ما از سواد کافی بی بهره میباشند و ثانیاً اکثریت قریب به اتفاق توده های زحمتکش افغانستان در صورتیکه باسواد باشند باز هم از اینترنت و دسترسی بدان بی بهره هستند. بناء تعداد کسانی که با اینترنت سر و کار پیدا میکنند به حداقل مخاطبانی که عموماً روشنفکران را تشکیل میدهد کاهش می یابد، ثالثاً مهاجرین مقیم در ایران نیز از چنین استثنائی برخوردار نبوده و زندگی پر رنج و مشقت بار آنها در وضعیت وخیم تری از هموطنان ما قرار دارد. با این وجود، طبقه ارتجاعی حاکم بر ایران توان تحمل حتی چنین وبلاگ هائی که داخل افغانستان راه اندازی میشود و فعالیت هایشان منوط به بیرون راندن اشغالگران امپریالیست از کشور و سرنگونی رژیم دست نشانده و برقراری حاکمیت سکولار مردمی باشد، ولو کم مخاطب را ندارند. دولت ایران از یک طرف و ظاهراً مخالفت شدیدی علیه اشغالگران امپریالیست نشان میدهد و مدعی است که موجودیت اشغالگران، امنیت منطقه را با خطر مواجه میسازد؛ اما پشت پرده و خصوصاً این اواخر معلوم شد بخاطر رفع تحریم ها بسیار امتیازات را برای امپریالیستها داده است. مسدود شدن وبلاگ "دسته هشت مارچ زنان افغانستان" که صدای اقلیت زنان ستمدیده و محروم افغانستانی است، را نیز میتوان یکی دیگر از داد و ستد های پشت پرده آنها محسوب نمود.

دولت ایران حتی میخواهد برای ما نیز تعیین تکلیف نماید که چه حرفی را از داخل افغانستان به زبان آوریم و چه حرفی را به زبان نیاوریم، و در صورتیکه خلاف تعیین تکلیف آنها حرکت کنیم، با مسدود شدن وبلاگ مان روبرو خواهیم شد!!!

به هر حال، به استحضار عموم اعضاء، هواداران و خوانندگان نشریه نبرد زن که نشریه عمومی "دسته هشت مارچ زنان افغانستان" است رسانده میشود که بگذارید سرکوبگران رژیم آخندی ایران وبلاگ مان را مسدود کنند اما روشنفکران، روزنامه نگاران، آزادی خواهان و جنبش های انقلابی زنان چه در داخل کشور و چه در بیرون از مرزهای افغانستان برای بیان ایده های شان راه های نوی را باز خواهند نمود و وبلاگ ها و وبسایت های جدیدی را طراحی خواهند کرد.

"دسته ۸ مارچ زنان افغانستان"  
۱۹ قوس ۱۳۹۲ (۱۱ دسامبر ۲۰۱۳)